

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำนาตาลเหนือ พร้อมระบบกระจายน้ำ หมู่ที่ ๓,๑๑ ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - ประกอบด้วย รายละเอียดโครงการ
 - ๔.๑ งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ และระบบไฟฟ้าระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
 - ๔.๒ งานก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำ
 - ๔.๓ งานประสานและเดินท่อระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
 - ๔.๔ งานขุดลอกแหล่งน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวชิราภรณ์ อินตา วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายวิระ วิเชียรนิทย์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายสมศักดิ์ ทองเทพ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๓ โทร. ๐ ๔๒๒๙ ๐๓๕๐

ที่ ทส ๐๖๑๓.๒ / ๖๐๐

วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางค่าก่อสร้างโครงการตามแผนปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (งบปกติ) จำนวน ๑ โครงการ
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๓ ที่ สทน.๓/๑๖๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๗ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำนาตาลเหนือ พร้อมระบบกระจายน้ำ หมู่ที่ ๓,๑๑ ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา ที่จะต้องดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (งบปกติ) ประกอบด้วย

- นายวชิรากร อินดา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
- นายวิระ วิเชียรณิตย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- นายสมศักดิ์ ทองเทพ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบแบบแผนของทางราชการโดยเคร่งครัด เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จให้รายงานผลให้ทราบ นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำนาตาลเหนือ พร้อมระบบกระจายน้ำ หมู่ที่ ๓,๑๑ ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา โดยมีค่า Factor F เงื่อนไขเงินจ่ายล่วงหน้า ๑๕ % เงินประกันผลงานหัก ๐ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๗ % วงเงินตามราคากลาง ๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน)

๓. ข้อระเบียบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และ ฉบับปรับปรุง ที่ ๑ - ๔ พ.ศ. ๒๕๖๑ แล้ว

๔. ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางเพื่อดำเนินการต่อไป

กษัตริย์ ๗๐๗
(นายอภิรักษ์ ภูมิลาธนาเดช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวชิรากร อินดา) ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายวิระ วิเชียรณิตย์) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสมศักดิ์ ทองเทพ) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ/ดำเนินการตามระเบียบ

(นายเนตร ชมบุญ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๓
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

(นายอรรถสิทธิ์ โพศรี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

"No Gift Policy ทส.โปร่งใสและเป็นธรรม" ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ



สำนักงานทรัพยากรน้ำ 3 อดธานี กรมทรัพยากรน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำ 3 อดธาณี กรมทรัพยากรน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำ 3 อดธานี กรมทรัพยากรน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำ 3 อดธาณี กรมทรัพยากรน้ำ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการย่อยพื้นที่ชุ่มน้ำแห่งใหม่ที่พื้นที่ชุ่มน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยผาคอนเหนือ พร้อมระบบกระจายน้ำ

สนับสนุนโครงการ

บ้านเลขที่ 3.11 ตำบลเหล่าคำ อำเภอโพนทราย จังหวัดหนองคาย

รายละเอียดราคา									
คำนวณราคาตามแบบที่ 3 สูตรนี้ กรมชลประทาน กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม									
ลำดับที่	รายการ	คำ K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท/หน่วย)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวมรวมทั้งสิ้น	
								(บาท/หน่วย)	รวมรวมทั้งสิ้น
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	K(4.5)	373.64	ลบ.ม.	3,203.17	1,196,832.04	1.2646	4,050.73	1,513,514.31
3.2	งานคอนกรีตขอบ	K(4.5)	-	ลบ.ม.	-	-	1.2646	-	-
3.3	งานคอนกรีตฐานใบหินใหญ่	K(4.5)	-	ลบ.ม.	-	-	1.2646	-	-
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	K(4.4)	23,527.73	กก.	26.13	614,779.58	1.2646	33.04	777,450.31
3.5	งานฉาบและพาดคอนกรีตหล่อในที่	K(4.1)	-	ตร.ม.	-	-	1.2646	-	-
3.6	งานเสาเข็ม	K(5.8.1)	-	ม.	-	-	1.2646	-	-
3.7	งานขยายคอนกรีต								
-	3.7.1 งานแผ่นวางพื้นไม้ แบบ A ขนาด 9 นิ้ว		25.40	ม.	230.00	5,842.00	1.2646	290.86	7,387.79
-	3.7.2 งาน Elastic Joint Filler		-	ตร.ม.	-	-	1.2646	-	-
-	3.7.3 งาน Joint Sealant Compound		-	ตร.ม.	-	-	1.2646	-	-
3.8	งานตะแกรงเหล็ก		-	จุด	-	-	1.2646	-	-
3.9	งานเชื่อมโครงสร้าง PCC		-	ตร.ม.	-	-	1.2646	-	-
4. งานป้องกันน้ำกัดเซาะ									
4.1	งานคอนกรีตลาด	K(4.5)	-	ตร.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.2	งานหินเรียง	K(2.2)	120.00	ลบ.ม.	528.43	63,411.60	1.3441	710.26	85,231.54
4.3	งานหินฉาบเรียบพื้น	K(2.2)	-	ลบ.ม.	350.00	-	1.3441	443.55	-
4.4	งานหินกลิ้ง	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.5	งานหินทึบ	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.6	งานวัสดุกรอง(กรวดหรือหินฉาบและพาดบนชั้นทรายที่กักพาด)	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.7	งานปลูกหญ้า		-	ตร.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.8	งานก่อสร้างคาน Gabion พร้อมหินเรียง								
-	งานก่อสร้าง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x พยา 0.50 ม. พร้อมหินเรียง	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
-	ก่อสร้าง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x พยา 0.50 ม.	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
-	ก่อสร้าง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x พยา 1.00 ม	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
-	ก่อสร้าง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x พยา 1.00 ม	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.9	งานก่อสร้างคาน Gabion Mattress พร้อมหินเรียง								
-	ก่อสร้าง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x พยา 0.30 ม.	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
-	ก่อสร้าง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x พยา 0.30 ม	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.10	งานแผ่นพลาสติก								
4.11	งานแผ่นโพลีเอทิลีนแบบที่ 2 ใช้กับงานรองกรอง (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	K(2.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	K(4.2)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3441	-	-
4.13	งานแผ่นโพลีเอทิลีนแบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	K(2.2)	-	ตร.ม.	-	-	1.3441	-	-



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำธรรมชาติที่เสื่อมโทรมและฟื้นฟูระบบชลประทาน

สนับสนุนโครงการ

บ้านหมู่ที่ 3.11 ตำบลเหล่าคำ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

ข้อมูลสรุปภาพรวม									
บ้านเลขที่ 3.11 ตำบลพลาท่าช้าง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย									
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 3 นครราชสีมา กรมทรัพยากรน้ำ		กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม		
					ค่าจ้างเหมา (บาท/หน่วย)	ค่าจ้างเหมา (บาท)	Factor F (บาท/หน่วย)	รวมค่าจ้าง (บาท)	
5. งานซ่อมและบำรุงรักษา									
5.1	ท่อเหล็กเส้นกลึงสี (GSPBS-M)								
-	- ขนาด Dia. 3.00 นิ้ว	K(5.6)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	K(5.6)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - นิ้ว	K(5.6)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
5.2	ท่อ พี ซี สี ป้ายเรียบ ขึ้น 13.5 (รวมข้อต่อ)								
-	- ขนาด Dia. 3.00 นิ้ว	K(4.1)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	K(4.1)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. 6.00 นิ้ว	K(4.1)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
5.3	ท่อเหล็กเส้นยาวทำงาน 2 ด้าน กรวด B ขนาด 6 มม.								
-	- ขนาด Dia. - มม.	K(5.22)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม.	K(5.22)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม.	K(5.22)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน								
-	- ขนาด Dia. - มม.	K(5.12)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม.	K(5.12)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม.	K(5.12)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม.	K(5.12)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
5.5	งานท่อ HDPE ขนาด 2 นิ้ว PN 6 (PE 100) มอด 982-2556								
-	- ขนาด Dia. 200 มม. ขึ้น PN 6.00	K(5.23)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. 160 มม. ขึ้น PN 6.00	K(5.23)	3,400.00	ม.	598.00	2,033,200.00	1.3441	803.77	2,732,824.12
-	- ขนาด Dia. - มม. ขึ้น PN 6.00	K(5.23)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม. ขึ้น PN 6.00	K(5.23)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม. ขึ้น PN 6.00	K(5.23)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม. ขึ้น PN 6.00	K(5.23)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - มม. ขึ้น PN 6.00	K(5.23)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
5.3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
-	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	K(4.1)	64.00	ม.	2,604.28	166,673.92	1.3441	3,500.41	224,026.41
-	- ขนาด Dia. - ม.	K(4.1)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-
-	- ขนาด Dia. - ม.	K(4.1)	-	ม.	-	-	1.3441	-	-



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำอุ้มสักทั้งพื้นที่แหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำบ้านคาหลวงเหนือ พร้อมระบบกระจายน้ำ

สนับสนุนโครงการ

บ้านหมู่ที่ 3.11 ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพธาราม จังหวัดหนองคาย

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างเหมา (บาท/หน่วย)	ค่าจ้างเหมา (บาท)	ค่า Factor F	กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม	
								(บาท/หน่วย)	ราคาต่อตาราง
6.งานอาคารประกอบ									
6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (นอก 256ม.เอก.382)								
-	- ขนาด Dia. - ม.	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
-	- ขนาด Dia. - ม.	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
-	- ขนาด Dia. - ม.	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.2	ประตูน้ำเหล็กหล่อ (นอก.383)								
-	- ขนาด Dia. - ม.	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
-	- ขนาด Dia. - ม.	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.3	ประตูระบายน้ำแบบบานเกล็ด (นอก.1368)								
-	- ขนาด Dia. - นิ้ว	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
-	- ขนาด Dia. - นิ้ว	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.1	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ และเครื่องยก 1250 กก.								
-	- ขนาด - ม.	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
-	- ขนาด - ม.	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)								
-	- ขนาด - ม.	K (4.3)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)								
-	- ขนาด - ม.	K (4.3)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.7	อาคารระบายน้ำ								
6.8	หน้างานเหล็กหล่อสี่เหลี่ยม ขนาด 12 นิ้ว	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.9	สามทาง เหล็กหล่อ ขนาด 12*12 นิ้ว	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.10	ท่อส่งน้ำขนาด 2 ด้าน 90 องศา ขนาด 12 นิ้ว	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.11	ท่อส่งน้ำหัว ขนาด Dia. 0.30 ม. กรวด B พก 6 มม.	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.12	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.13	อาคารประตูระบายน้ำ	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.14	งานก่อสร้าง	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	K (4.2)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
6.16	งานพื้นลูกรังเหล็กพร้อมกรอบ	K (4.3)	-	ชุด	-	-	1.2646	-	-
0									



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำชุมชนอ่างเก็บน้ำห้วยลาดเหนือ พร้อมระบบกระจายน้ำ
ณ บัณฑิตโครงการ

บ้านหมู่ที่ 3,11 ตำบลลำด่างคำ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย									
ลำดับที่	รายการ	ค่า K (จุดต่อ)	สำนักงานทรัพยากรน้ำ		กรมทรัพยากรน้ำ		กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม		
			ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท/หน่วย)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาหลัง (บาท/หน่วย)	ราคาจริง
7.งานเบ็ดเสร็จ									
7.1	งานขุดลอกโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(บ้านหลัก)		1.00	จุด	9,360.00	9,360.00	1.2646	11,836.66	11,836.66
7.2	งานขุดลอกและกำจัดวัชพืช		1.00	จุด	6,540.00	6,540.00	1.2646	8,270.48	8,270.48
7.3	งานหลักแสดชำระต้นน้ำ		2.00	จุด	4,810.00	9,620.00	1.2646	6,082.73	12,165.45
7.4	งานหลักออกแนว		-	จุด	-	-	1.2646	-	-
7.5	งานตะแกรงกั้นขยะ		-	จุด	-	-	1.2646	-	-
7.6	งานวางหินตก (คิดต่อ 1 เมตร (คิดรวม 3 เมตรพร้อมเสา)		81.00	ม.	873.00	70,713.00	1.2646	1,104.00	89,423.66
7.7	งานป้ายเตือนท่อบริเวณเสา		-	จุด	-	-	1.2646	-	-
7.8	งานป้ายบังคับท่อบริเวณเสา		-	จุด	-	-	1.2646	-	-
7.9	ท่อปล่อยลงถนน Dia 16 นิ้ว		-	ม.	-	-	1.2646	-	-
7.1	แอสฟัลต์สำหรับจราจร		-	ตร.ม.	-	-	1.2646	-	-
7.11	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม Wire Mesh ขนาด 30. 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.		-	จุด	-	-	1.2646	-	-
7.12	ขุดบ่อน้ำ		19.00	จุด	7,150.00	135,850.00	1.2646	9,041.89	171,795.91
7.13	-		-	ม.	-	-	1.2646	-	-
7.14	-		-	คัน	-	-	1.2646	-	-
7.15	-		-	ตัว	-	-	1.2646	-	-
7.16	-		-	ชั้น	-	-	1.2646	-	-
7.17	-		-	ม.	-	-	1.2646	-	-
7.18	-		-	ม.	-	-	1.2646	-	-
7.19	-		-	ม.	-	-	1.2646	-	-
8.งานอุปกรณ์ประกอบระบบกระจายน้ำทั้งงานแสงอาทิตย์ 2 แห่ง									
8.1	โครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์		1.00	จุด	170,937.87	170,937.87	1.2929	221,005.57	221,005.57
8.2	งานรั้ว		1.00	จุด	52,362.29	52,362.29	1.2929	67,699.20	67,699.20
8.3	งานฐานรากท่อส่ง (งานโยธา) แบบมีเข็ม		1.00	จุด	188,759.59	188,759.59	1.2929	244,047.27	244,047.27
8.4	งานอุปกรณ์ท่อการประปาส่วนท้องถิ่นในระบบ		1.00	จุด	353,801.83	353,801.83	1.2929	457,430.39	457,430.39
8.5	การประสานท่อของระบบส่งน้ำดิบ		-	จุด	-	-	1.2929	-	-
0	-		-	-	-	-	1.2929	-	-
0	-		-	-	-	-	1.2929	-	-
-	-		-	จุด	-	-	1.2929	-	-



ชื่อโครงการอนุรักษ์ฯ ชื่อผู้ริเริ่มฯ ผู้สนับสนุนฯ แหล่งทุนฯ แหล่งข้อมูลฯ หรือพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ
สนับสนุนโครงการ

สนับสนุนโครงการ

บ้านหมู่ที่ 3,11 ตำบลเหล่าคำ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 3 อุตรดิตถ์ กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับที่	รายการ	ค่า K		หน่วย	ต้นทุน (บาท)	ต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ตัวคูณ	Factor F	(บาท/หน่วย)	ราคาต่อชิ้น	
		ค่า K	สูตรที่								
9. งานติดตั้งตู้เชื่อมระบบประปาถ้ำลิ้งแสงอาทิตย์ 2 แห่ง											
9.1	แผงโซลาร์เซลล์ ชนิดโมโนคริสตัลไลน์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 600 วัตต์	-	-	ชุด	816,000.00	20,400.00	-	1.0700	21,828.00	873,120.00	
9.2	ชุดเครื่องสูบน้ำขนาด 7.5 KW พร้อมเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า สำหรับจากแรงดันแสงอาทิตย์ หรือตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์	-	-	ชุด	1,005,000.00	1,005,000.00	-	1.0700	1,075,350.00	2,150,700.00	
-		-	-	-	-	-	-	1.0700	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	1.0700	-	-	
9.3	กรงรองรับ	-	-	ชุด	1,900,000.00	1,900,000.00	-	1.0700	2,033,000.00	2,033,000.00	
9.4	ท่อรับน้ำ (รายละเอียดดูในแบบแปลน)	-	-	ชุด	-	-	-	0.0000	-	-	
-	และพร้อมอุปกรณ์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9.5	คาร์บอน และตัวถังไฟฟ้าแรงสูง (หลอด LED) ระบบ Solarcell	-	-	ชุด	66,000.00	33,000.00	-	1.0700	35,310.00	70,620.00	
9.6	การทดสอบน้ำหนักบรรทุกเคลื่อน	-	-	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	1.0700	14,445.00	14,445.00	
9.70	งานอุปกรณ์สำหรับระบายอากาศอัตโนมัติ (Air valve)	-	-	ชุด	31,000.00	31,000.00	-	1.0700	33,170.00	66,340.00	
-		-	-	-	-	-	-	1.0700	-	-	
-		-	-	-	-	-	-	1.0700	-	-	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				15,000,743.65		
										รวมราคางานเป็นเงินทั้งสิ้น	15,000,000.00

ผู้ตรวจการ

รวมราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น

(นายสมศักดิ์ ทองเทพ)

(สืบหลักฐานบทกวี)

05556433

សម្រាប់ការប្រកួតប្រជែងក្នុងការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រកួតប្រជែង។

(ฅาบวืรละ วืรลืยรณืทย)

(นายวชิราภรณ์ อื่นดง)

รายละเอียดโครงการตามแผน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

จัดทำเมื่อ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง (บาท)	ระยะเวลาก่อสร้าง (วัน)			ระยะเวลาก่อสร้าง ตามสัญญา (วัน)	การเบิกเงินไม่น้อยกว่า งวดละ (บาท)	อื่นราคา (วัน)	หมายเหตุ
			ก่อสร้าง	ทดสอบวัสดุ	ฤดูฝน				
1	โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำนาตาลเหนือ พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านหมู่ที่ 3,11 ตำบล เหล่า ต่างคำอำเภอ โพนพิสัยจังหวัดหนองคาย	15,000,000.00	240	30	0	270	-	90	กำหนดเป็นราคา 90 วัน นับถัด จากวันที่หัวหน้าส่วนราชการได้ ให้ความเห็นชอบราคากลาง

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิชากรณ์ อินดา)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิระ วิเชียรนิษฐ์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมศักดิ์ ทองเทพ)